EVROPSKA UNIE

Evropskeé strukturalni a investiéni fondy
Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

X

Podaktivita 2.5 - Pracovni skupina pro rovné prilezitosti
»Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani v ORP Ivancice I1¢

Cislo projektu: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010668.

Mistni experti/lid¥i

Jméno a primeni Skola E-mail

Karla Cerna 7S a MS Ivangice- kaja.cerna.kaja@seznam.cz
Reznovice

Hana Kiithaberova MS Duha Oslavany mssportovni@seznam.cz

Lenka Moresova

7S V. Mensika Ivancice

moresova.l@zsvm.cz

Renata Zimmermannova

ZS TGM Ivancice

r.zimmermannova@zstgmivancice.cz

Dagmar Bldhova

ZS a MS Nova Ves

zsamsnovaves@seznam.cz

Lenka KaliSova

ZS a MS Nova Ves

zsamsnovaves@seznam.cz

Martina Kselikova

7S a MS Ketkovice

zsamsketkovice@seznam.cz

Hana Sinova

MS Na Uvoze Ivancice

sinovah@seznam.cz

Radka Adamova

ZS a MS Ivancice-
Reznovice

zsreznovice@iol.cz

Veronika Sicova

ZS a MS Neslovice

veronikasicova@zsneslovice.cz

Mira Pyrochtova

MS Chfestova Ivangice

ms_chrestova_ivancicep@seznam.cz

Jana Svehlakova

7S Pravlov

zspravlov(@seznam.cz

Irena Jordanova

ZS Oslavany

jordanova@zs-oslavany.seltnet.cz

Jana Matulova

MS Cugice

ms.cucice@centrum.cz

Lenka Odehnalova

ZS a MS Neslovice

Aknel.Odehnalova@seznam.cz
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